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Приложение 23
к решению Собрания депутатов Николаевского муниципального района

от


№

Программа муниципальных гарантий Николаевского района на 2015 год 
1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий 
	№

пп
	Направления (цели)

гарантии
	Наименова-ние принципала
	Предельная сумма 

гарантии 

(тыс. рублей)
	Срок предос-тавле-ния гаран-тии
	Наличие права регрес-сного требова-ния
	Иные условия предоставле-ния и исполнения гарантии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

	2015 год

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение 
муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям на 2015 год  
	Исполнение 

муниципальных гарантий
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям (тыс. рублей)

	За счет средств полученных от ГП «Город Николаевск-на-Амуре» согласно договору от 16 июня 2010 года № 1 «О предоставлении муниципальной гарантии городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	608,9


Глава                                                                                                                 А.М. Леонов

Приложение 24
к решению Собрания депутатов Николаевского муниципального района

от


№

Программа муниципальных гарантий Николаевского района на плановый период 

2016 и 2017 годов

1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий 

	№

пп
	Направления (цели)

гарантии
	Наименова-ние принципала
	Предельная сумма 

гарантии 

(тыс. рублей)
	Срок предос-тавле-ния гаран-тии
	Наличие права регрес-сного требова-ния
	Иные условия предоставле-ния и исполнения гарантии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

	2016 год

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017 год

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий на плановый период 2016-2017 годов

	Исполнение 

муниципальных гарантий района
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям (тыс. рублей)

	
	2016 год
	2017 год

	За счет расходов районного бюджета
	0,0
	0,0


Глава                                                                                                                 А.М. Леонов

